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§ 38
Esitys hankinta-avustuksen ja lainan myöntämisestä Vanhan Käpy-
län Vapaaehtoinen palokunta ry:lle

HEL 2022-007743 T 02 05 01 00

Päätös

Pelastuslautakunta esitti kaupunginhallitukselle, että se myöntää Van-
han Käpylän Vapaaehtoinen palokunta ry:lle (jäljempänä Vanhan Käpy-
län VPK) 100 000 euron avustuksen sammutusauton hankintaa varten 
kaupunginhallituksen käytettävissä olevista määrärahoista. Tämä avus-
tus on erillinen Helsingin kaupungin tuki, eikä se sisälly Helsingin pe-
lastuslaitoksen käyttöbudjettiin.

Lisäksi pelastuslautakunta esitti kaupunginhallitukselle, että se myön-
tää kaupunginhallituksen käytettävissä olevista määrärahoista Vanhan 
Käpylän VPK:lle lainaa 193 981 euroa, josta 64 000 erääntyy makset-
tavaksi takaisin välittömästi Palosuojelurahaston maksettua saman 
suuruisen avustuksen Vanhan Käpylän VPK:lle.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua. (Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 91 §).

Esittelijä
pelastuskomentaja
Jani Pitkänen

Lisätiedot
Vesa Halonen, pelastusjohtaja, puhelin: 310 30100

vesa.halonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Vanhan Käpylän VPK anomus

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytän-
töönpano

Esitys
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Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esityksen perustelut

Helsingin kaupungissa ja pelastuslaitoksen toimivallan alla toimii 15 
vapaaehtoista sopimuspalokuntaa, joiden toimintaa pelastuslaitos oh-
jaa. Sopimuspalokunnat ovat tehneet aluepalokuntasopimuksen Hel-
singin kaupungin pelastuslaitoksen kanssa, joka rahoittaa sopimuspa-
lokuntien toimintaa vuosittaisilla kiinteistö- ja kalustokorvauksilla. Sopi-
muspalokunnat tuottavat pelastuslaitokselle onnettomuuksien ehkäisy-
työtä turvallisuusviestinnän suoritteilla ja asuinrakennusten itsearvioin-
tien ohjauksilla, sekä toimivat pelastuslaitoksen operatiivisena lisäre-
surssina päällekkäisten onnettomuuksien tai suuronnettomuuksien sat-
tuessa. Näin ollen sopimuspalokunnat ovat nyt ja tulevaisuudessa ak-
tiivinen osa Helsingin kaupungin kokonaisturvallisuutta.

Vanhan Käpylän VPK on helsinkiläinen vapaapalokunta, jolla on sam-
mutussopimus Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen kanssa osallis-
tumisesta reservipalokuntana sammutus- ja pelastustoimintaan sam-
mutusyksiköllä, sekä miehistöautolla. Vanhan Käpylän VPK toimii täy-
sin vapaaehtoisvoimin eikä jäsenistölle makseta palkkaa tai muita kor-
vauksia.

Vanhan Käpylän VPK:n tämänhetkinen sammutusauto HE 431 on vuo-
simallia 1993 ja alkaa olla aktiivipalveluksen osalta elinkaarensa pääs-
sä. Saadun selvityksen perusteella pelastusyksikkö ei teknisiltä ominai-
suuksilta, eikä taktisilta käyttömahdollisuuksiltaan vastaa sopimuspalo-
kunnan nykyisiä tarpeita. Arvion mukaan sammutusyksikön korjaustar-
peiden laajuus ja kustannusarvion suuruus suhteessa esim. saavutet-
tavaan käyttöikään eivät puolla nykyisen yksikön korjausta ja moderni-
sointia. Helsingin kaupungin pelastuslaitoksella ei ole tässä vaiheessa 
mahdollisuuksia lahjoittaa korvaavaa sammutusyksikköä. Pelastuslai-
toksen resurssit kanavoidaan tulevien vuosien aikana ensisijaisesti pe-
lastusasemaverkon laajentamiseen Aluehallintoviranomaisen määräys-
ten perusteella.

Nyt hankittavaksi suunniteltu sammutusauto (Volvo FM11/Saurus) 
edustaa 2020-luvun sammutusautosuunnittelua, joka luo paitsi ikänsä, 
myös nykyaikaisen suunnittelunsa puolesta tehokkaamman ja turvalli-
semman ajoneuvon palokunnalle. Uuden pelastusauton ostaminen on 
kallis hanke, joka kuitenkin toteutuessaan parantaa palokunnan toimin-
taa ja luo harrastustoimintaan houkuttelevuutta. Pelastustoiminnan 
kannalta uusi auto varmistaa toiminnan jatkuvuuden kustannustehok-
kaalla tavalla huoltokustannusten ollessa maltillisia ja tarjoaa ajoneu-
volle pitkän elinkaaren. Elinkaareksi on arvioitu 20 vuotta. Hankinnan 
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yhteydessä auto voidaan suunnitella helsinkiläisen sopimuspalokunnan 
ja pelastustoimen tarpeet huomioiden.

Hankkeen rahoitus on suunniteltu toteutettavaksi Helsingin kaupungin, 
Palosuojelurahaston sekä palokunnan omarahoitus osuudella seuraa-
vasti: 
Uuden sammutusauton hankintahinta 323 981 € (alv 24 %)
Helsingin kaupungin avustus 100 000 € 
Palosuojelurahaston avustus 64 000 € (josta lainan osuus 64 000 €)
Palokunnan omarahoitusosuus 159 981 € (josta lainan osuus 129 981 
€)

Pelastuslautakunta pitää sammutusauton hankintaa erittäin tärkeänä ja 
esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntää Vanhan Käpylän VPK 
ry:lle 100 000 euron avustuksen sekä 193 981 euron lainan kaupun-
ginhallituksen käytettävissä olevista määrärahoista sammutusauton 
hankintaa varten.
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